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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for Good Boys Agency ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København Ø, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Andreas Thomas Grauengaard 

 

 

 

 

Kristian Thomas Grauengaard 
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Til kapitalejerne i Good Boys Agency ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Good Boys Agency ApS for perioden 1. januar 

- 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på 

kr. -2.463.270  i regnskabsåret, der sluttede den 31. december 2024, og at selskabets forpligtelser pr. 

denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 427.208. Disse forhold sammen med de i note 1 øv-

rige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om sel-

skabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette for-

hold. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
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hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Frederiksberg C, den       /        2025 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Good Boys Agency ApS 

Rønnegade 9, 

2100  København Ø 

  
  Telefon: 23 98 71 81    

  Hjemmeside: www.gb-agency.dk 

  E-mail: bogholderi@gb-agency.dk 

    
   CVR-nr.: 38 37 13 39 

  Stiftet: 29. januar 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14510508 

    
Direktion Andreas Thomas Grauengaard 

 Kristian Thomas Grauengaard 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold AG 2017 Holding ApS, Sprogøvej 1, 5, tv, 2000 Frederiksberg  

 KG 2017 Holding ApS, Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktivitet består af udvikling, planlægning, markedsføring og gennemførelse af 

kulturelle arrangementer, herunder festivaler og koncerter. Derudover ejer og udlejer selskabet udstyr 

og materiel, ligesom de har immaterielle rettigheder, til brug for gennemførelsen af kulturelle arran-

gementer. Selskabet udøver også finansieringsvirksomhed til kulturelle arrangementer, og al anden 

virksomhed der efter direktionens skøn er beslægtet hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine normale driftsaktiviteter inden for planlægning og afvikling 

af kulturelle og kommercielle arrangementer. I årets løb har Good Boys Agency ApS været involveret i 

afholdelse og drift af to større arrangementer: Ø Festival og Sommersol. Begge arrangementer har 

været centrale for årets aktiviteter og har medført betydelige engagementer fra selskabets side. Gen-

nemførelsen af disse arrangementer har dog været forbundet med højere omkostninger og lavere bil-

letsalg end forventet. Årets økonomiske resultat afspejler disse udfordringer og anses ikke for tilfreds-

stillende. På trods af årets resultat vurderes selskabet fortsat at have et relevant forretningsgrundlag, 

og der forventes fortsat aktivitet i det kommende regnskabsår. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank, moderselskaberne og andre eksterne kreditgivere 

fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i 

årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Good Boys Agency ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
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af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 

hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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Skat 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, op-

hører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

3-5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 3 år  0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
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salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Egenkapital 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
8V

A3
-E

XH
BZ

-N
A5

2F
-2

VB
D

Q
-0

M
AX

Z-
SN

CQ
R



 Good Boys Agency ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 13 

 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  5.997.324 5.908.624 
   

 2 Personaleomkostninger  -4.894.700 -5.239.104 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -115.764 -116.457 

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -4.164.314 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -3.177.454 553.063 
   

   Andre finansielle indtægter  90.541 264.372 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  4.885 19.598 

   Andre finansielle omkostninger  -49.625 -198.610 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -3.131.653 638.423 
   

 3 Skat af årets resultat  668.383 -171.180 
     

 ÅRETS RESULTAT  -2.463.270 467.243      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 224.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  244.000 0 

   Overført resultat  -2.707.270 243.243 
     

 DISPONERET I ALT  -2.463.270 467.243      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  54.980 170.747 

   Indretning af lejede lokaler  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  54.980 170.747 
     

 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  40.000 40.000 

   Deposita  254.431 271.431 
     

 Finansielle anlægsaktiver  294.431 311.431 
     

   ANLÆGSAKTIVER  349.411 482.178 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.335.854 1.908.814 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 352.755 

   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  12.423 9.794 

   Selskabsskat  0 173.704 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  224.270 147.502 

   Andre tilgodehavender  110 286.518 

   Udskudt skatteaktiv  954.255 56.390 

   Periodeafgrænsningsposter  156.008 284.959 
     

 Tilgodehavender  2.682.920 3.220.436 
     

   Likvide beholdninger  1.859.847 915.031 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.542.767 4.135.467 
     

   

 AKTIVER  4.892.178 4.617.645      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
8V

A3
-E

XH
BZ

-N
A5

2F
-2

VB
D

Q
-0

M
AX

Z-
SN

CQ
R



 Good Boys Agency ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 PASSIVER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 16 

 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -671.417 2.035.853 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 224.000 
     

   EGENKAPITAL  -621.417 2.309.853 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  543.620 0 
     

 6 Langfristede gældsforpligtelser  543.620 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  194.718 295.005 

   Selskabsskat  212.621 0 

   Anden gæld  2.710.678 1.057.586 

   Periodeafgrænsningsposter  1.850.863 954.106 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  1.095 1.095 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.969.975 2.307.792 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.513.595 2.307.792 
     

   

 PASSIVER  4.892.178 4.617.645      

   

 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 9 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  2.035.853 1.792.610 

 Årets resultat  -2.463.270 467.243 

 Foreslået udbytte  -244.000 -224.000 
     

 Overført resultat ultimo  -671.417 2.035.853 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  224.000 0 

 Foreslået udbytte  0 224.000 

 Ekstraordinært udbytte  244.000 0 

 Udloddet udbytte  -468.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 224.000 
     

   EGENKAPITAL  -621.417 2.309.853 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskaberne og andre 

eksterne kreditgivere fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  11 8 

   

 Lønninger  5.272.240 5.035.708 

 Pensioner  150.657 137.343 

 Andre omkostninger til social sikring  85.882 66.053 

 Intern VF  -614.079 0 
     

 4.894.700 5.239.104 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  229.482 0 

 Regulering af udskudt skat  -897.865 171.180 
     

 -668.383 171.180 
     

   

 4 Særlige poster  

 Covid-19 kompensation  0 25.037 
     

 0 25.037 
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 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  40.000 40.000 
     

 Kostpris 31. december 2024  40.000 40.000 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  40.000 40.000      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Otagira ApS, København 100% 531.774 343.029

 
 

   

   

 Gæld i alt Restgæld 
 ultimo efter 5 år 
 6 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  543.620 0 
     

 543.620 0 
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 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

   

 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

  

 9 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
AG 2017 Holding ApS, Sprogøvej 1, 5, tv, 2000 Frederiksberg 
KG 2017 Holding ApS, Mogens Alle 67, 2800 Kgs. Lyngby 
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